

CONDITIONS GÉNÉRALES UNICITY MEMBER

En vous inscrivant en tant que Member Unicity ("Member") auprès d'Unicity International, Inc. ou de l'une de ses sociétés affiliées ("Unicity"), vous acceptez les Conditions générales suivantes ("Conditions générales").

- 1. Conduite du Member :** Vous acceptez de vous conformer à toutes les lois applicables liées à votre statut de Member et d'éviter de faire quoi que ce soit dans votre rôle de Member qui, selon Unicity, pourrait à juste titre avoir un impact négatif sur Unicity. Cela inclut, sans s'y limiter, la violation des droits de propriété intellectuelle d'Unicity ou le fait de déclarer que les produits Unicity peuvent être utilisés pour le traitement ou la prévention de maladie ou autre condition médicale. Vous acceptez que tous les produits achetés par le biais de votre compte Member soient réservés à votre consommation personnelle et ne soient pas revendus.
- 2. Crédits FG :** Vous pouvez recevoir des crédits FG de la part d'Unicity suite à vos commandes Unicity ou aux commandes des personnes à qui vous avez recommandé Unicity. Ce crédit peut être utilisé pour de futurs achats effectués auprès d'Unicity. Afin de recevoir des Crédits FG pour les achats d'un autre Member, celui-ci doit vous mentionner comme la personne qui l'a recommandé à Unicity. Le montant du crédit que vous recevrez sera basé sur le taux du Crédits FG en vigueur et tel qu'établi par Unicity au moment de l'achat. Pour connaître le taux applicable, vous pouvez contacter le Unicity Customer Service par téléphone ou par e-mail <https://www.unicity.com/gbr/contact/>. Vous pouvez recevoir un maximum de 600 USD en Crédit FG par année civile. Pour bénéficier d'avantages supplémentaires, au-delà de 600 USD, un Member doit s'inscrire en tant que Franchise Partner Unicity. Le Crédit FG n'a aucune valeur monétaire, sauf lorsqu'il est utilisé pour des achats auprès d'Unicity. Le Crédit FG ne peut pas être transféré et cesse d'exister si, à un moment donné et pour une raison quelconque, vous cessez d'être Member. Le Crédit FG peut également expirer s'il n'est pas utilisé dans un délai d'un an après le placement de la commande pour laquelle il a été accordé.
- 3. Retours de produits :** Vous pouvez retourner le produit pour un remboursement pour quelque raison que ce soit dans un délai de soixante (60) jours suivant l'achat. Pour recevoir un remboursement, vous devez envoyer tout produit inutilisé à Unicity, dans son emballage d'origine, accompagné d'une lettre signée demandant un remboursement et indiquant la raison de votre mécontentement. Après le retour du produit, le remboursement se fera sous la même forme de paiement qui a été employée pour l'achat initial. Votre remboursement correspondra au prix d'achat initial, après déduction de tout Crédit FG obtenu pour cette commande. Votre solde de Crédit FG peut être réduit par des produits retournés par une personne à laquelle vous avez recommandé Unicity, et pour lesquels vous avez déjà reçu un crédit. Si la réduction du Crédit FG pour ce produit retourné dépasse votre solde de crédit actuel, le crédit obtenu à partir d'achats futurs servira d'abord à payer le montant de ce déficit et vous ne pourrez utiliser un crédit supplémentaire qu'après avoir comblé la totalité du déficit.

4. **Demandes de changement de placement dans l'organisation Unicity** : En tant que Member, vous serez placé dans l'organisation des Franchise Partner et des Members Unicity, en fonction du Franchise Partner ou du Member qui vous a recommandé. Unicity peut, à sa seule discrétion, accéder à une demande de votre part pour un déplacement dans l'organisation Unicity à condition que vous soumettiez la demande par e-mail à Compliance.Europe@unicity.com. Sauf renonciation de la part d'Unicity, les personnes que vous avez recommandées à Unicity ne seront pas déplacées avec vous dans l'organisation.
5. **Résiliation** : Vous pouvez résilier votre statut de Member à tout moment en envoyant un e-mail à Unicity Compliance à l'adresse Compliance.Europe@unicity.com. Unicity peut mettre fin à votre statut de Member à tout moment en cas de non-respect des présentes Conditions générales.
6. **Unicity.com Conditions d'utilisation et Politique de confidentialité de Unicity.com** : En vous inscrivant en tant que Member vous acceptez également les Conditions d'utilisation du site Web d'Unicity, qui se trouvent à l'adresse suivante www.unicity.com/usa/terms-of-use/ et à la Politique de confidentialité d'Unicity, qui peut être consultée à l'adresse suivante www.unicity.com/usa/privacy-policy/.
7. **Modifications des Conditions générales** : Unicity se réserve le droit de modifier ces Conditions à tout moment et à sa seule discrétion, et vous acceptez d'être lié par la version révisée trente (30) jours après avoir reçu la notification des modifications ou de sa publication sur <https://office.unicity.com>.
8. **Copie des Conditions générales par e-mail** : Vous pouvez recevoir une copie de ces Conditions en envoyant un courriel à Unicity Customer Service à l'adresse Compliance.Europe@unicity.com.